**P**aratum cor meum cantabo et psalmum  
dicam. **E**xurge gloria mea exurge psalterium  
et cythara exurgam diluculo. **C**onfitebor tibi  
in populis domine psalmum dica tibi in gentibus. **Q**uo  
magnificata est usque ad celos misericordia tua: et usque  
ad nubes uentus tua. **E**xaltare super celos deus:  
et super omnem terram gloria tua.

**Q**uod in te confidit anima mea.

**S**uere utique iusticiam loquuntur recta iudi-  
catis filii hominum. **E**t in corde iniqui-  
tatis operantur in terra iniusticias man-  
us concinnant.

**A**lienati sunt peccatores  
a uulua: errauerunt ab utero locuti sunt falsa.

**F**urores illis secundum multitudinem serpentis: sicut  
aspidis surge et obdurantes aures suas. **Q**ue  
non exaudiet uocem in cantantem et uene-